frangerent animis in ei' passioe. **THEO.** Uolēs
 ostendere discipulis qz si uellet bos qui crucifigūri
 erant ipsum: in momēto posset exterminare. **MY-**
 stice aut domin' introiuit in templū: sed rursus exi-
 uit ostēdēs qz ipm reliqueret desertū et in rapinam.
BEDA: Circūspicit aut omnia corda: et in cōtra-
 dicitib; ueritati: et nō inueniens ubi caput reclinet
 secedit ad fideles: et in eis qui obediūt māsiōem faē.
 Bethania nāq; dom' obediētie dicit. **HIERO.**
 Mane aut ad iudeos uenit: atq; nos in uespa mū-
 di uisitat. **BEDA:** Sicut aut parabolas loquitur
 ita et operat: ideo esuriēs in uicu fructū querit: cū
 nodū temp' esse nouit: et tamen eam ppetua sterili-
 tate dānauit: vt ostēderet plebē iudeoz ppter folia
 .i. uba iusticie que habebat sine fructu. i. bono ope
 nō posse saluari: sed scindi et in ignē mitti. Esuriēs
 ergo. i. salutē humani generis desiderās: uidet ficūz
 .i. iudeū habētē folia. i. eloquia legis et pphetari: et
 quesuit in ea fructū boni opis: docēdo: corripēdo
 miracula faciēdo: et nō inuenit: et ideo dānauit.
 Tu quoq; si non vis dānari a christo in iudicio:
 arbor sterilis esse cauto: sed poti' pauperi christo
 fructū pietatis quo indiget offer. **CHRY.** Est aut
 et aliter dicere qz dñs ante temp' fructū quesuit in
 ficu: et nō inueniēs maledixit: quia omnes qui mā-
 data legis adimplēt: isti suo tpe fructificare dicunt
 sicut est illud mādatū: nō mechaberis. Qui aut nō
 solū nō mechab' sed pmanet uirgo: quod est magis
 uirtutibus excedit. Domin' autem a perfectis non
 solum erigit vt uirtutes obseruent: sed supra māda-
 ta fructificent.

Et ueniūt itez hierosolymā. Et
 cū itroisset i tēplū cepit eijcere uedē-
 tes et emētes i tēplo: et mēsas nūmu-
 larioz et cathedras uedētū colūbas
 euerit. Et nō sinebat ut qsq; trāffer-
 ret uas p tēplū. Et docebat eos di-
 cēs: Nōne scriptū ē: qz dom' mea:
 dom' orōnis uocabit' oib; gētibus?
 Vos aut fecistis eā spelūcā latronū
 Quo audito pncipes sacerdotuz et
 scribe qrebāt quō eū pderēt. Time-
 bant eni euz: qm uniuersa turba ad-
 mirabāt sup doctrina ei'.

BEDA: Quia maledicēdo ficū infructuosam p
 figurā domin' fecit: hoc idē mor apert' ostēdit eis
 ciendo improbos de tēplo. Ficus eni nō peccauit
 si ante tēp' fructū nō habuit: s; sacerdotes. vnde dñ'
 Et ueniūt hierosolymā. Et cū introiit i tēplū cepit
 eijcere uenden. et emen. in templo. Et quidē creden-
 dum est qz ea tñ uendi uel emi repperit i templo: qz
 ad ministeriū templi necessaria essent. Si ergo ea
 que alibi libere geri poterāt: domin' in domo sua
 temporalia negocia geri non patit: qm magis per
 ea que nunq; fieri licet: plus celestis ire merentur:
 si in edibus deo sacratis aguntur. Seq̄. Et men-
 sas nūmularioz. **THEOPHI.** Numularios vo-